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Bjørneparken Kjøpesenter på 
Flå skal bygge ut med 4000 
kvm.

I dag er det ca. 20 butikker 
fordelt på omlag 7500kvm, så 
dette er en betydelig økning.

På senteret finner vi allerede i 
dag et bredt utvalg av butikker 
med et godt produktutvalg. 

Senteret øker sin popularitet og 
har en omsetningsøkning på 4% 
fra 2020 og 8% fra 2019. 

BJØRNEPARKEN KJØPESENTER 
UTVIDER

Dette er tall som vi kan se svært positivt på, og forhåpentligvis gir det håp om en 
enda sterkere vekst nå som samfunnet åpner, og flere tilreisende vil legge turen 
innom Flå. 

Til sommeren skal den nye delen av kjøpesenteret stå ferdig, og etter det vi tror blir 
det mange spennende nye butikker som i enda større grad gjør at du på kjøpesenteret 
kan kjøpe det du trenger til hjem og fritidsbolig på en enkel måte. 

Vi gleder oss, og vil i de neste nyhetsbrevene holde dere løpende informert om 
hvilke butikker som vil flytte inn! 

Husk å melde deg på nyhetsbrevet, slik at du får med deg de neste utgavene.
Meld deg på HER
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https://www.nylias.no/fla-vekst-nyhetsbrev/


FLÅ FERDIG LEVERT!
Flå Vekst har i disse dager startet 
et prosjekt som skal se på hvordan 
lokalt næringsliv i sentrum kan 
levere varer til hyttefolket på fjellet.

Det skal bli lettere for hyttefolket å 
få levert varer de trenger på hytta.

Prosjektet skal se på hvordan et 
slikt initiativ kan synliggjøre alle 
butikker og tjenesteleverandører 
bedre og dermed sørge for 
at hyttefolket velger lokale 
leverandører.

Dette gjør at hyttefolket slipper 
å bruke tiden sin til å kjøre ned 
i sentrum for å kjøpe varer de 
kunne fått levert. Dette gjør også 
at hyttefolket ikke trenger å ta 
med seg alt hjemmefra eller kjøpe 
på veien.

Flå Vekst ønsker at flest mulig av 
hyttefolket skal svare på en enkel 
spørreundersøkelse som vil gjøre 
Flå til en enda bedre kommune. Se 
lenke under.

HYTTEEIER?
Bli med på å gjøre Flå til Norges beste

hyttekommune!
Ta spørreundersøkelsen HER

(Utfyllingstid 2 min.)
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https://nylias.no/fla/


Lørdag 19. og lørdag 26. februar blir det aktivitetsverksted på Bjørneparken 
Kjøpesenter

Velkommen til hyggelig stund på Bjørneparken Kjøpesenter sammen med 
HallingEventYr. Kl 12-15 lørdag 19/2 og 26/2 finner du et aktivitetsbord og noen som 
tar imot deg. Disse dagene kan du bruke kreativiteten og lage deg noe fint. 

HallingEventYr har blant annet med seg Hege Stokka som er damen bak konseptet 
“Liv og røre i Skranglebygd” og “Livet på knirketun”. Hun har med seg deler av 
miniatyr bygda si og vil fortelle litt underveis om det hun driver med der, samtidig 
som hun vil hjelpe barna med å lage noe fint fra aktivitetsbordet.

Mange kjenner Hege fra adventskalenderen hvor hun skriver om livet på Knirketun 
og Skranglebygd. Hun var både i Helgebel i Hallingdølen og vi så henne på NRK 
sin distriktssending. Nå får du muligheten til å se den fine bygda i virkeligheten og 
ikke minst møte dama bak, og ikke minst være kreativ sammen med barna.

VELKOMMEN TIL AKTIVITETSVERKSTED

Ønsker du å vite mer om hva HallingEventYr kan arrangere for deg?
Les mer HER
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 https://fritidsbolig.net/hallingeventyr/


Her finner du ledige stillinger og vikariater 
i Hallingdal. Alle butikker på Bjørneparken 
Kjøpesenter og i Flå vil legge ut sine ledige 
stillinger eller vikariater på denne portalen.

Klikk på bildet og finn ut om det er noen 
stillinger som passer deg. Legg også 
inn profilen på denne portalen om du er 
jobbsøker. Da finner kanskje arbeidsgivere 
deg.

JOBBIHALLINGDAL.NO

I vinterferien åpner en ny og spennende 
butikk på Bjørneparken Kjøpesenter

18. februar åpner Hyttehjørnet på kjøpesenteret. 
Hyttehjørnet etablerer seg som en omfattende 
leverandør av kvalitetsprodukter til hjem og 
bolig. 

Daglig leder Jan Sauthon lover mange spennende 
tilbud og gleder seg til å presentere mange 
kjente merkevarer fra anerkjente produsenter 
som Halvor Bakke Collection, Lama, Espegard, 
Nordic Outdoor, Brusletto og Mr. Plant.

I tillegg vil Hyttehjørnet være hyttemarkedets 
leverandør innen rør, vann og batteri.

SNART ÅPNER HYTTEHJØRNET
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https://jobbihallingdal.no
https://jobbihallingdal.no


VIL DU MOTTA NESTE 
UTGAVE AV 

NYHETSBREVET?

MELD DEG PÅ HER

HØGEVARDE
Selv om det er en noe annerledes vinter i år, så regner vi med full fart og mye 
glede i fjellet i uke 8 og 9

Vi byr blant annet på: Isfiskekurs, skøytebane 
på Fisketjern, snowskate-demo, yoga, samt 
god mat og drikke i Lavvoen. Kapteinen vil 
også dukke opp, og lage moro for barna!

Les mer om hva som skjer, og se fullstendig 
vinterferieprogram på våre nettsider
hogevarde.no
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https://www.nylias.no/fla-vekst-nyhetsbrev/
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Nå har mange av butikkene i Flå  salg 
og gode tilbud - og Sport Outlet er 
intet unntak!  som du ser er det full 
fres i forkant av vinterferien 2022!

Ta turen innom butikkene i 
Bjørneparken senter og Flå Veksthus 
for å få med deg vintersalgene og 
flotte tilbud!

MANGE GODE TILBUD I
BUTIKKENE

Thon Hotel Bjørneparken redder 
mat med Too Good To Go! Visste 
du at mer enn 1/3 av all mat kastes!

Dette vil Thon Hotel Bjørneparken 
bidra til å gjøre noe med. Last 
ned appen Too Good To Go for 
å bestille overskuddsmat fra vår 
frokostbuffe og kafe.

LES MER OG LAST NED APPEN

REDD GOD MAT, TIL EN
HYGGELIG PRIS!
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https://share.toogoodtogo.com/store/573161/collaboration?locale=nb


Startskuddet kom fra selveste Olav Thon 

Jeg hadde lenge hatt en drøm om å starte min 
egen klesbutikk, men begynte seriøst å vurdere det 
sensommeren 2019.
Jeg fant vel fort ut at det ble for vanskelig for meg å 
starte selv og la det litt på is.

Rett før jul kom det en telefon fra selveste Olav Thon 
som lurte på om jeg ville starte butikk med starthjelp 
fra han.  Da var det ikke noe å lure på lengre og 
Ma2Ma ble åpnet 21 februar 2020. Det ble en kortvarig 
lykke for tre uker etter åpning kom korona med sine 
inngripende tiltak.

Det har vært tøffe tak med permisjoner, lite kunder 
mye jobb og minimalt med lønn.

Nå feirer vi straks to års jubileum og vi har fortsatt 
korona, men har lært å leve med det. Vi har fått mye 
støtte fra lokalbefolkningen og har hatt bra besøk av 
turister og hyttefolk. 

Vi gleder oss til mange flere år og ser frem til alt det 
nye som skjer i Flå og ikke minst på senteret. Neste 
prosjekt for Ma2Ma blir å prøve å få til en nettbutikk, 
så vi når ut til enda flere. Meld deg på nyhetsbrevet 
videre så får du informasjon om når den er klar.

Vi har masse fine klær og godt utvalg av potteplanter 
og avskårne blomster så har du ikke vært her enda
er det bare å ta turen. 

Hilsen Ma2Ma damene Margun, Mia og Randi

MA2MA FYLLER TO ÅR
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GODE 
TILBUD 

PÅ GARN

Siden 1982 har vi i Ringo vært en stolt 
tilbyder av dagens kuleste og mest 
populære leker, til hundretusenvis av 
barn over hele Norge.

Også Ringo på Flå feirer jubilieet med 
gode tilbud og aktiviteter! 

Med ekte lekeglede!

RINGO FYLLER 40 ÅR!

Thon Hotel Bjørneparken inviterer alle til strikkekafé på fredag 18 februar kl. 19. 
Martine Greftegreff vil ha garnbutikk på senteret hele dagen, frem til
strikkekafeen strarter kl 19:00 i Bjørnehiet Cafe.

Martine fra Jevnaker Garn og Håndarbeid har garnutsalg hele dagen med gode 
tilbud på kvalitetsgarn fra Dale, Sandnes garn, Du Store Alpakka m.m. Martine er 
med på strikkekafeen og hjelper gjerne de som trenger det. 

Kom med eller uten strikketøy – alle som kommer får 20% rabatt på mat, kaker/
bakst og mineralvann.. 

Til vanlig er strikkekafeen den siste torsdag i måneden fra kl. 19. Dette gjelder 
hele året utenom sommerferien. 

VELKOMMEN TIL STRIKKEKAFÉ



Det skjer mye på Turufjell i vinterferien. 
Med skiheis nummer to på plass og 
syv nedfarter finnes det noe for enhver 
smak.

Planlegging av snøkanoner er i full 
gang og vi gleder oss til dette kommer 
på plass. 

Om ikke lenge lanserer vi to ulike 
tomtefelt. Det ene er Høgsetra trinn med 
ski-inn / ski-ut for alle tomtene. Disse 
ligger helt på toppen av skibakken og vi 
har mange som allerede har registrert 
seg for å sikre seg sin del av Tururfjell 
her.

Sprenåsgrenda har 25 innflytningsklare 
hytter der du ikke trenger å tenke på å 
følge opp bygging men bare flytte rett 
inn når hytta står klar.

Alle hyttene ligger solvendt, lett 
tilgjengelige, er naturlig omgitt av flere  
barnevennlige turløyper, lekeplasser, 
akebakker, sykkelstier og masse masse 
mer.

TURUFJELL MED NY SKIHEIS OG 
FARTSFYLT PROGRAM I VINTERFERIEN

I vinterferien blir det masse spennende 
som skjer på Turufjell.

Vi arrangerer familiequiz, quiz for 
voksne, rebusløp, trylleshow,  pizzakveld 
for barna, gourmetaften på varmestua 
og åpningsfest i Tipien for å nevne noe.

Vi sees!

Gå inn på Turufjell.no og les mer om 
hva vi tilbyr og hva som skjer. 
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Skydome er en spennende nyetablering i Flå.

Ilona Maria Isabella Gigernes og Charles 
André Lindberg har etablert selskapet 
Skydome. De selger fantastiske kupler 
som byr på spesielle opplevelser. Som 
de skriver selv på skydome.no: Der 
moderne arkitektur møter ekte natur.  

Med glass- eller polykarbonatkupler 
på opptil 12 meter i diameter lager 
Skydome unike eventområder, 
aktivitetsområder og opplevelser på 
fjellstuer, campingplasser og private 
hytter. 

De værbestandige kuplene passer like 
fint til uteserveringen eller aktivitetsrom 
på campingsplassen som til tak over 
boblebad eller drivhus på hytta.

SKYDOME

Skydome er en ekte lokal Flå-bedrift som 
selger kupler til campingplasser,  fjellstuer, 
private og spisesteder over hele landet. 
Den rammeløse polykarbonatstrukturen 
gir en  360-graders utsiktsopplevelse 
og nærhet til naturen, samtidig som 
Skydomen byr på en intim atmosfære.

Den geometriske strukturen gjør 
Skydome svært motstandyktig mot vind, 
regn og snø. 

Samtidig sikrer mikroventilasjonen for 
et sunt inneklima. Leveres i størrelser 
fra 3m i diameter opp til 12 meter.

Se mer på skydome.no
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https://skydome.no


BJØRNEHIET KAFÉ

BOOTS MEDISINUTSALG FLÅ

CUBUS

DRESSMANN

EUROPRIS

FRISØR STUDIO NOREFJELL

HYTTEHJØRNET

KIWI

MA2MA

MAXBO

MCDONALD’S

BUTIKKENE PÅ
BJØRNEPARKEN KJØPESENTER

NORMAL

PRINCESS

RINGO

SHELL

SKUE SPAREBANK

SPEKESTUA

SPORT1

SPORT OUTLET

THON HOTEL
BJØRNEPARKEN

VINMONOPOLET

HytteHjørnet
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ADRESSE

Sentrumsvegen 
24, 3539 FLÅ

KONTAKT

Tlf. 92 80 88 99

FLÅ PÅ NETT

post@flavekst.no

Facebook.com/flaeventyret

Instagram.com/flaeventyret

PRODUSERT AV

BUTIKKENE PÅ
BJØRNEPARKEN KJØPESENTER

MELD MEG PÅ NYHETSBREV

https://www.facebook.com/flaeventyret
https://www.instagram.com/flaeventyret/
https://www.nylias.no/fla-vekst-nyhetsbrev/
https://www.nylias.no/fla-vekst-nyhetsbrev/

